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Pedagogika resocjalizacyjna
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, w jaki sposób opracować i zrealizować działania profilaktyczne,  zapobiegające
niedostosowaniu społecznemu dzieci i młodzieży w środowisku otwartym i zamkniętym.

Zdobędziesz wiedzę i praktyczne umiejętności niezbędne do tworzenia działań wychowawczo-
resocjalizacyjnych oraz resocjalizacyjno- penitencjarnych.

Poznasz mechanizmy powstawania zachowań ryzykownych prowadzących do niedostosowania
społecznego.

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności potrzebne do diagnozowania środowiskowych uwarunkowań zaburzeń
zachowania.

Będziesz umiał profesjonalnie pracować z jednostkami zdemoralizowanymi i zagrożonymi demoralizacją
lub sprawcami czynów przestępczych.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Doświadczona kadra naukowa: Nasza kadra naukowa składa się z ekspertów w dziedzinie resocjalizacji,
którzy aktywnie uczestniczą w badaniach i projektach społecznych. 

Praktyczne podejście do nauczania: Stawiamy na praktyczne scenariusze i studia przypadków,
umożliwiając studentom zastosowanie zdobytej wiedzy w realnych sytuacjach zawodowych. 

Możliwości rozwoju zawodowego: Program studiów przygotowuje studentów nie tylko do podjęcia pracy w
resocjalizacji, ale także do dalszego rozwoju zawodowego w tym obszarze. 
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Praca dla Ciebie:

Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii

Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze

Szkoły i placówki edukacyjno-profilaktyczne

Schroniska dla nieletnich

Świetlice środowiskowe i socjoterapeutycznej

Zakłady poprawcze

Zakłady karne i areszty śledcze

Policyjna izba dziecka

Sąd - jako kurator rodzinny, kurator dla dorosłych

Ośrodki resocjalizacji osób uzależnionych oraz punkty konsultacyjne

Policja

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

pedagogika resocjalizacyjna

podstawy kryminologii i wiktymologii

diagnostyka w pracy resocjalizacyjnej i profilaktycznej z metodyką

metodyka pracy resocjalizacyjnej w zakładach karnych, poprawczych i wychowawczych 

metodyka pracy socjoterapeutycznej

uzależnienia – profilaktyka, terapia, resocjalizacja (warsztat metodyczny) 

praca profilaktyczno-resocjalizacyjna i socjoterapeutyczna w środowisku otwartym i zamkniętym
(warsztat metodyczny

metodyka pracy kuratora sądowego.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.
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Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 475 zł/mies. 

do 2 stycznia

czesne już od

408 zł 475 zł zł

miesięcznie


